МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

423893, Республика Татарстан, Тукаевский
район,

с. Новотроицкое, ул. Ленина, 10
Тел/факс: (8552) 70-14-03, e-mail:

tukaev-roo@inail.ru

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

“ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТУКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ”

423893, Татарстан Республикасы,
Тукай районы,

Новотроицк авылы, Ленин урамы, 10
Тел/факс: (8552) 70-14-03, e-mail:

_________tukaev-roo@mail.ru

№132 от 18.04.2022
ПРИКАЗ

В целях воспитания законопослушных участников дорожного
движения и профилактики детской безнадзорности и беспризорности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о муниципальном этапе Республиканского
конкурса «Безопасное колесо» среди обучающихся общеобразовательных
организаций (далее - конкурс) (приложение №1).
2. 20 апреля 2022 года провести муниципальный этап конкурса на базе
Муниципального бюджетного учреждения "Спортивная школа"
Тукаевского муниципального района Республики Татарстан по адресу: РТ,
Тукаевский район, пос. Новый, ул. Центральная, д.1;
3. Руководителям общеобразовательных организаций:
3.1. Обеспечить подачу заявки до 15.04.2022 года;
3.2. Обеспечить явку руководителей отрядов ЮИД;
3.3. Обеспечить явку команд для участия в конкурсе согласно положению.
4. Директору МБУДО «Центр внешкольной работы» Хаевой Г.Р.:
4.1. Организовать и провести организационную работу по подготовке к
муниципальному этапу конкурса согласно положению;
4.2. Утвердить состав судейской коллегии (приложение №2);
4.3. Организовать работу судейской коллегии муниципального этапа
конкурса;
4.4. Провести муниципальный этап конкурса согласно положению.
5. Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время
проведения конкурса возложить на руководителей общеобразовательных
организаций.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника по воспитательной работе Сафину J1.

Начальник управления образования

mailto:tukaev-roo@inail.ru
mailto:tukaev-roo@mail.ru